

Factura Electrónica  
CORPORATIVO BEGONIA S.A. DE C.V.

Comprobante Fiscal Digital

1848

No. de serie del  
certificado de CSD

00001000000303237859

Método y Forma de Pago: No Identificado - Pago en una sola exhibición		Fecha: 2014-12-17T17:07:48	
Nombre:	Universidad Tecnológica de Jalisco	RFC:	UTJ9904307H5
Domicilio:	Luis J. Jimenez No. 577 COL. 1 de mayo	Localidad/Ciudad:	GUADALAJARA
		Municipio:	GUADALAJARA
Estado:	Jalisco	CP:	44979
		País:	México
Código	Cantidad	Nombre de Cuenta	Descripción
1	180.00	PZA	Sillas para sala de proyección
		723.181	130,172.58

Subtotal: \$130,172.58

IVA Traslado 16.000000%: 20,827.61

Total: \$151,000.19

Importe con letra: Ciento cincuenta y un mil pesos 19/100MXN



Folio fiscal:

f68dd70b-e14a-4783-933d-7f1274cd787a

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000301634628

Fecha de Certificación:

2014-12-17T17:09:49

Sello Digital del CFDI:

1VxeTOZw5Rko3BQA4PyS2LZcwNVGpHyZoK3HRD1fwXFRN1r14odiRcoFq2DG1AmjSFkvfxbsWP68nN7589V9d1  
x9cRAhpuaTRv+/GnQ/mK1DabQsRVn4pUa67+L+  
-XYLf0Ys1g06cb9SH3Vao9xK0Sy8jKO4XKcwzI0=

Sello del SAT:

3J0q1xs8BeL/4RSSre12nb+d/Pwa8D7ui14Bx1Rf8L91G-1FFhTLf8cXYy8klKndr84xrlnvj  
+K84tqUTVGH1+GRD821p  
KdsGeR2KtpxT0CM1j2Q+SdzNmyU7bu9a0u7gsOD1VvapegZ/PaW1Rn8Kcx  
+CUNL0VvVJ/71bB71PaE=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

| 1.0 | f68dd70b-e14a-4783-933d-7f1274cd787a | 2014-12-17T17:09:49 |  
1VxeTOZw5Rko3BQA4  
PyS2LZcwNVGpHyZoK3HRD1fwXFRN1r14odiRcoFq2DG1AmjSFkvfxbsWP68nN7589V9d16SEKF22x9cR  
AhpuaTRv+/GnQ/mK1DabQsRVn4pUa67+L+-XYLf0Ys1g06cb9SH3Vao9xK0Sy8jKO4XKcwzI0= |  
0000 1000000301634628 |

EMISOR:  
CORPORATIVO BEGONIA S.A. DE C.V. RFC: CBE1401211PA  
REGIMEN FISCAL: general de ley  
MANUEL M DIEGUEZ No. 24 Col. AMERICANA  
Guadalajara, Jalisco, México C.P. 44160 Lugar Expedición: GUADALAJARA, JAL. -  
WebSite: CORPORATIVO BEGONIA S.A. DE C.V. Tel: 15431621 Fax: 15431621  
Este documento es una representación impresa de un CFDI.



RFC Emisor : CAFV5703062K7

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal :

RFC Receptor : UTJ9804307H5

Folio Fiscal:

AAA10BFA-87E3-484F-B8D7-763C83A5A01F

No de Serie del CSD:

00001000000201748120

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Mexico 2014-12-17T11:57:45Z

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Régimen de las Personas Físicas con  
Actividades Empresariales y Profesionales

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	venta/servicio		6 PIEZAS PINTARRÓN BLANCO METÁLICO PORCELANIZADO. PRECIO UNITARIO 2,873.58 PESOS CADA UNO.	17241.36	17241.36

Motivo del Descuento:

Moneda:

Tipo de cambio:

Forma de Pago: Cheque

Método de Pago: Pago en una sola exhibición

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago:

Subtotal: \$ 17241.36

Impuestos  
Trasladados

IVA 16.00% \$ 2758.62

IEPS 0.00% \$ 0.00

Impuestos  
Retenidos

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL \$ 19999.98

Total con letra:

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 98/100 MN

Sello digital del CFDI:

xJJU5BMHmHsao9jkiEwaje2G75pND4mmGYJcleodnTNwzBnxTQVnSWexagAKVM3VJTaeoeRWQVVdUHYXED:5B5B9aPRwEmG+40koiAEN1aMnDjp  
+2nKOGBZd9gGkWNnJrPHGYoOsld7K1dmV4Nyh5KkNuszOmGaRzs=

Sello del SAT:

sdXIXaCgRyNPu0BK7d9zaLxuckZ5GKwhRyNTDEaFx+6ZY6U9Y5EN58B4534Gr1agPeKQnsig+WE+TLpk927DiyeGm  
+TZRJKO5S8YSLZTyEGr001BOK7Xyl16J0c74wh3MEy375JhrMwpC4aZ0B6Rsl5e=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|AAA10BFA-87E3-484F-B8D7-763C83A5A01F|2014-12-17T11:57:45Z  
xJJU5BMHmHsao9jkiEwaje2G75pND4mmGYJcleodnTNwzBnxTQVnSWexagAKVM3VJTaeoeRWQVVdUHYXED:5B5B9aPRwEmG  
+40koiAEN1aMnDjp+2nKOGBZd9gGkWNnJrPHGYoOsld7K1dmV4Nyh5KkNuszOmGaRzs=|00001000000201748120||



No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000201748120

Fecha y hora de certificación:

2014-12-17T11:57:45



Este documento es una representación impresa de un CFDI



RFC Emisor : CAFV5703062K7

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal :

RFC Receptor : UTJ9804307H5

Folio Fiscal:

AAA1E93C-DF8D-41A8-8045-3E2CD55ABCBF

No de Serie del CSD:

00001000000201748120

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Mexico 2014-12-17T11:42:56Z

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Régimen de las Personas Físicas con  
Actividades Empresariales y Profesionales

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	venta/servicio		6 UNIDADES VENTILADOR INDUSTRIAL . PRECIO UNITARIO 1,293.10 PESOS, CADA UNO.	7758.60	7758.60

Motivo del Descuento:

Moneda:

Tipo de cambio:

Forma de Pago: Cheque

Método de Pago: Pago en una sola exhibición

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago:

Subtotal: \$ 7758.60

Impuestos  
Trasladados

IVA 16.00% \$ 1241.38

IEPS 0.00% \$ 0.00

Impuestos  
Retenidos

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL \$ 8999.98

Total con letra:

OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 98/100 MN

Sello digital del CFDI:

wdmnoYHAnF8B410ZB6YUDmSac1xKqZNVZhe8VdKpdpP7xNwhjCdlHYRkYnz2jUR96QkLxyu3DDInahYwKGzrm6Q8i0Ym6oFjDy4G1Jja0jmyDnPuYzRDS1EITVH5Ru  
rDgcxSwHR9yXg+spRH6oY+kg=

Sello del SAT:

TP1G3Es7VyoX1Tvi0NnH8EXeGxmGB6K90eRVmU6Exqs6DXayvSEveVe88WaGvOnxS1LXciYPhEhlpCCuQPeYtUPhJ5SSnmRRYXOpht69ea26xZ423vnp2wNyG8x  
+SnmYvXnQJ3EQHa08PwQXT2Y8VQK7T7+D2S2g=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.0]AAA1E93C-DF8D-41A8-8045-3E2CD55ABCBF[2014-12-17T11:42:57]  
wdmnoYHAnF8B410ZB6YUDmSac1xKqZNVZhe8VdKpdpP7xNwhjCdlHYRkYnz2jUR96QkLxyu3DDInahYwKGzrm6Q8i0Ym6oFjDy  
4G1Jja0jmyDnPuYzRDS1EITVH5RuUrdgcxSwHR9yXg+spRH6oY+kg=[00001000000201748120]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120

Fecha y hora de certificación: 2014-12-17T11:42:57



Este documento es una representación impresa de un CFDI



RFC Emisor : CAFV5703082K7

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal :

RFC Receptor : UTJ9804307H5

Folio Fiscal:

AAA1C546-7AFE-4ADF-A8DC-A79EE44E9CC3

No de Serie del CSD:

00001000000201748120

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Mexico 2014-12-17T11:51:26Z

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Régimen de las Personas Físicas con  
Actividades Empresariales y Profesionales

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	venta/servicio		6 UNIDADES KIT DE ESCRITORIO PARA CAPACITACIÓN CON PEDESTAL Y LARGUERO PARA CABLEADO. PRECIO UNITARIO 1,724.14 PESOS CADA UNO.	10344.82	10344.82

Motivo del Descuento:

Moneda:

Tipo de cambio:

Forma de Pago: Cheque

Método de Pago: Pago en una sola exhibición

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago:

Subtotal: \$ 10344.82

Impuestos  
Trasladados

IVA 16.00% \$ 1665.17

IEPS 0.00% \$ 0.00

Impuestos  
Retenidos

IVA \$ 0.00

ISR \$ 0.00

TOTAL \$ 11999.99

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2



RFC Emisor : CAFV5703062K7

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal :

RFC Receptor : UTJ9804307H5

Folio Fiscal:

AAA1C546-7AFE-4ADF-A8DC-A79EE44E9CC3

No de Serie del CSD:

00001000000201748120

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Mexico 2014-12-17T11:51:26Z

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Régimen de las Personas Físicas con  
Actividades Empresariales y Profesionales

Total con letra:

ONCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 99/100 MN

Sello digital del CFDI:

V0Siq4waO6XScaf135sQsJh6qSGMhTnDXS/YrUP1hdkP

+7YqCbAGrD0mXlorQrVPkZKrwFnlgibBGrLp3FgxhE/eSkiztnPmQcoK7YVFMiWwz/dCQIDZlrg0SYGvZZmPgNDapXUdkdzeMZhNPKxpcQa+azvqipXb0g=

Sello del SAT:

ztkoL17aq4c5nqOHT1XII06imp+wVXVxno9mNujBtNwJUlc8XH9vDq

+pr28rVo6lv3/6+HWjY3ehiW6c31855zDSmear3i8prE4Zd6N83GU7/XwS4sNTUGL8KPXWmVFMdtq6EBtGD4f4Coq1LwiUE5A1IBhteURC2XdgeZ8w7A=



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||AAA1C546-7AFE-4ADF-A8DC-A79EE44E9CC3|2014-12-17T11:51:30|V0Siq4waO6XScaf135sQsJh6qSGMhTnDXS/YrUP1hdkP  
+7YqCbAGrD0mXlorQrVPkZKrwFnlgibBGrLp3FgxhE/eSkiztnPmQcoK7YVFMiWwz/dCQIDZlrg0SYGvZZmPgNDapXUdkdzeMZhNPKxpcQa  
+azvqipXb0g=|00001000000201748120||

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000201748120

Fecha y hora de certificación:

2014-12-17T11:51:30

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2

*Taxes*